令

                令和３年５月２０日

 保護者 様

延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜

第７５回体育大会の実施について

 新緑の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、第７５回体育大会を下記のとおり実施いたします。しかし、新型コロナウイルス感染拡大防止対策

の観点から保護者の皆様の参観人数制限と、プログラムの内容を変更して行うことといたしました。下記内

容を御確認いただき、御理解と御協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 期 日    令和３年６月１８日（金） （雨天延期）

             ８：００～１２：３０（給食ありで下校）

２ 会 場       延岡市立延岡中学校グラウンド

３ プログラム

              ※競技開始予定時間はあくまでも予定です。

４ 保護者の応援  （裏面参照）

    （１）保護者の学年・人数制限（感染状況により内容や対応を変更することもあります）

・３年生保護者：２名まで

    （２）観覧場所はスタート及びゴール付近になります。それ以外の応援は御遠慮ください。

    （３）感染防止対策のため、マスク着用と密を避けて、大声での応援は御遠慮ください。

（４）検温表の提出と消毒に御協力ください。（正門付近 南門は封鎖いたします。）

５ 感染症対策・熱中症対策

    （１）テント内はマスクを着用する。  （２）団技の縮小（３年のみの実施）

    （３）密を避けるために入場や退場のための整列をせず、テント位置から競技場所へ移動する。

    （４）開閉会式は帽子を着用する。   （５）水筒とタオルを持参する。

※ ＰＴＡ運営委員会の方々には、協力員として参加していただきます。

６ その他

（１）入場と退場に際しましては、混雑を回避するため動線に御協力をお願いいたします。

（２）感染拡大防止対策のため、南門は閉め切り、正門のみでの受付になります。

No     内  容 開始時間 No 内  容 開始時間

 開会式 ８：３０  給 水

１ １学年徒競走 ８：５５ ７ １学年学級対抗リレー １０：０５

２ ２学年リレー ９：００ ８ ３学年団技 １０：２０

３ ３学年学級対抗リレー ９：０５ ９ ２学年徒競走 １０：３０

 給 水   給 水

４ １学年リレー ９：３０ 10 ３学年リレー １０：４５

５ ２学年学級対抗リレー ９：３５ 11 団対抗リレー １０：５０

６ ３学年徒競走 ９：５０  片付け／閉会式 １０：５５